Сума без 
ПДВ

1 TF-10 black Gemix Акустика 1 шт. 1 216,80 1 216,80
2 TCA-1200 white Powercom 1 шт. 982,80 982,80
3 GM-215 XTRIKE Мишка ігрова 1 шт. 271,44 271,44

Разом: 2 471,04
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 471,04
Усього найменувань 3, на суму 2 471,04 UAH
Дві тисячі чотириста сімдесят одна гривня 04 копійки

Менеджер